

## PEMERINTAH KOTA SURAKARTA DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jl. Adisucipto No.1 Manahan Telp ( 0271 ) 742207 Fax ( 0271 ) 729101 Email : dinaspemudaolahraga@surakarta.go.id SURAKARTA 57139

## PENGUMUMAN LELANG

No. 050/4248/DISPORA/XII/ 2019

Panitia Pengadaan Barang/ Jasa Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kota Surakarta Tahun Anggaran 2020 mengumumkan Pelelangan Umum untuk paket sebagai berikut :

Nama Kegiatan					
Pengusahaan Tempat Parkir Kendaraan Komplek Stadion Manahan, GOR Manahan,					
dan Stadion Sriwedari Tahun Anggaran 2020					

No	Uraian Kegiatan	Tanggal	Waktu	Tempat	Ket.
1	Pengambilan	16 – 23 Desember	Jam kerja :	Kantor Dinas	Bidang
	dokumen lelang	2019	Senin – Kamis:	Kepemudaan dan	Sarana
	dan pendaftaran		Jam 08.00 ~ 16.00	Olahraga Kota	Prasarana
			WIB	Surakarta Jl	
			Jum'at : 08.00 –	Adisucipto No. 1	
			11.00 WIB	Manahan	
			Sabtu – Minggu :	Surakarta	
			Libur		
2	Penjelasan	19 Desember 2019	Jam 09.00 – 10.00	Kantor Dinas	
	(Aanwizjing)		WIB	Kepemudaan dan	
				Olahraga Kota	
				Surakarta Jl	
				Adisucipto No. 1	
				Manahan	
				Surakarta	
3	Pemasukan dan	23 Desember 2019	Jam 08.30 WIB	Kantor Dinas	
	pembukaan			Kepemudaan dan	
	penawaran (Batas			Olahraga Kota	
	Akhir)			Surakarta Jl	
				Adisucipto No. 1	
				Manahan	
				Surakarta	

## Syarat-syarat Peserta:

- Mempunyai NIB dan SIUP Jasa Perparkiran (KBLI 96999) yang masih berlaku Kualifikasi Kecil.

Informasi lebih lanjut bisa dilihat di Kantor Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kota Surakarta Jl. Adisucipto No. 1 Manahan Surakarta. Telp. (0271) 729101, (0271) 742207, (0271) 7892430

Surakarta, 16 Desember 2019 Panitia Pengadaan Barang/ Jasa Ketua

ttd

Eko Kristiawan, ST,MT

NIP. 19751004 200312 1 003